ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHA DO PIAUÍ-PI

CNPJ Nº 07.450.778/0001-41

ENDEREÇO: RUA DOS TRÊS PODERES, 240 – CENTRO, CEP

64.655-000, ALAGOINHA DO PIAUÍ-PI

Portaria nº 005/2025                   Alagoinha do Piauí (PI), 02 de janeiro de 2025.

  O Prefeito Municipal de Alagoinha do Piauí (PI), no uso de suas atribuições

legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município, e nos termos da Lei Municipal nº

003/2005 que “Estabelece a Nova Estrutura Administrativa da Prefeitura Municipal de

Alagoinha do Piauí e dá outras providências” e suas alterações posteriores;

RESOLVE:

  Art. 1º - NOMEAR o Sr. GEORGE GREGÓRIO DE OLIVEIRA ROCHA,

inscrito no CPF/MF sob o nº 026.871.953-59, para o cargo de SECRETÁRIO

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO, OBRAS E URBANISMO

deste Município.

  Art. 2º - A presente portaria entrará em vigor a partir de sua assinatura,

revogadas as disposições em contrário.

Art. 3º - Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se.

  GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ALAGOINHA DO PIAUÍ,

aos dois dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e cinco.

PEDRO OTACÍLIO DE SOUSA MOURA

Prefeito Municipal

		2025-01-02T12:40:15-0300
	PEDRO OTACILIO DE SOUSA MOURA:07905076334